
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 51 Pág. 39Viernes, 14 de marzo de 2025

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD (SACYL)

RESOLUCIÓN de 10 de marzo de 2025, de la Dirección General de Personal y 
Desarrollo Profesional, por la que se nombra personal estatutario fijo de determinadas 
categorías del Personal de Gestión y Servicios del Servicio de Salud de Castilla y León.

Mediante Orden SAN/1917/2022, de 23 de diciembre, se convocó proceso selectivo 
para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de las categorías 
de Gestión y Servicios en el marco previsto en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de 
medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público del Servicio 
de Salud de Castilla y León. (B.O.C. y L. de 28 de diciembre).

Por Orden SAN/1573/2024, de 26 de diciembre, se aprobó la relación de aspirantes 
que han superado el proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario 
fijo de determinadas categorías de gestión y servicios entre ellas: Gestión Administrativa, 
Gestión de Documentación, Ingeniero Técnico, Titulado Medio de Relaciones Laborales, 
Titulado Medio Económico-Financiero, Cocinero (a extinguir),Técnico Especialista 
en Alojamiento, Técnico Especialista en Prevención de Riesgos Laborales, Técnico 
Especialista en Restauración, Albañil-Pintor, albañil (a extinguir),Calefactor (a extinguir), 
Conductor, Electricista (a extinguir), Jardinero (a extinguir), Mécanico (a extinguir) del 
Servicio de Salud de Castilla y León y se ofertan las vacantes correspondientes. (B.O.C. 
y L. de 30 de diciembre).

Por Orden SAN/1530/2024, de 17 de diciembre, se aprobó la relación de aspirantes 
que han superado el proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario 
fijo de gestión y servicios mediante el sistema de concurso entre las cuales figuran 
las categorías de Administrativo, Telefonista, Operario de Oficios, Pinche (a extinguir) 
y Planchadora (a extinguir) del Servicio de Salud de Castilla y León, y se ofertan las 
vacantes correspondientes. (B.O.C. y L. de 23 de diciembre)

De los aspirantes que superaron el proceso selectivo de las categorías citadas 
objeto de la presente Resolución, tres aspirantes no han aportado en el plazo conferido 
al efecto la documentación señalada en la base 7.11.de la Orden SAN/1917/2022, de 
23 diciembre y en el punto segundo de la Orden SAN/1573/2024 de 26 de noviembre y 
Orden SAN/1530/2024, de 17 de diciembre, por lo que no pueden ser nombrados personal 
estatutario fijo según establece el punto tercero de la Orden SAN/1573/2024, de 26 de 
noviembre y Orden SAN/1530/2024, de 17 de diciembre.

En concreto en la categoría Pinche (a extinguir) no aportó la documentación el único 
aspirante que superó el proceso selectivo.

CV: BOCYL-D-14032025-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 51 Pág. 40Viernes, 14 de marzo de 2025

El resto de los aspirantes que han superado el proceso selectivo han acreditado 
documentalmente cumplir los requisitos exigidos en la convocatoria, así como la 
asignación de los correspondientes destinos que se especifican en el Anexo I de la 
presente Resolución con el destino adjudicado.

En virtud de lo expuesto, de acuerdo con lo establecido en el artículo 32.2 de la  
Ley 2/2007, de 7 de marzo, del Estatuto Jurídico del Personal Estatutario del Servicio 
de Salud de Castila y León y conforme a la Orden SAN/1705/2007, de 10 de octubre  
(B.O.C. y L. de 31 de octubre), sobre delegación de competencias del Consejero de 
Sanidad, esta Dirección General de Personal y Desarrollo Profesional

RESUELVE

Primero.– Nombrar personal estatutario fijo de las categorías de Gestión Administrativa, 
Gestión de Documentación, Ingeniero Técnico, Titulado Medio de Relaciones Laborales, 
Titulado Medio Económico-Financiero, Administrativo, Cocinero ( a extinguir) Técnico 
Especialista en Alojamiento, Técnico Especialista en Prevención de Riesgos Laborales, 
Técnico Especialista en Restauración, Albañil-Pintor, albañil (a extinguir),calefactor 
(a extinguir) Conductor, Electricista (a extinguir), Jardinero (a extinguir), Mecánico (a 
extinguir), Telefonista, Operario de Oficios, y Planchadora (a extinguir) a los aspirantes 
que figuran en el anexo con el destino que se indica.

Segundo.– En el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación 
de esta resolución, los aspirantes nombrados deberán efectuar la toma de posesión en la 
Gerencia a la que esté adscrita la plaza adjudicada.

Decaerán en los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo 
quienes, transcurrido dicho plazo, no hayan tomado posesión de su destino, salvo causa 
de fuerza mayor debidamente acreditada y así apreciada por el órgano competente para 
su nombramiento.

Tercero. En el caso de la categorías de Titulado Medio de Relaciones Labores, 
Titulado Medio Económico Financiero y Gestión de Documentación tal y como establece 
la base novena apartado primero de la Orden SAN/1917/2022, de 23 de diciembre, para 
las categorías profesionales a las que se refiere el Anexo IV del Decreto 85/2009, de 
3 de diciembre, por el que se regula el procedimiento para la creación, modificación o 
supresión de categorías profesionales y se desarrolla la integración en el sistema de 
clasificación funcional establecido en la Ley 2/2007, de 7 de marzo, del Estatuto Jurídico 
del personal estatutario del Servicio de Salud de Castilla y León, la adscripción al destino 
ofertado se efectuará de forma provisional, en tanto se completa el procedimiento al que 
se refiere el apartado 4 del artículo 5 del citado Decreto, y se efectúa el preceptivo y 
posterior concurso de traslados.

Cuarto.– El personal objeto del presente nombramiento, en el acto de toma de 
posesión, deberá efectuar la declaración a que alude el artículo 31.3 del Decreto 227/1997, 
de 20 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Incompatibilidades del 
Personal al Servicio de la Administración de la Comunidad de Castilla y León, o la opción 
o solicitud de compatibilidad contemplada en dicho Decreto.

Si el interesado viniere realizando una actividad pública o privada que requiera la 
autorización de compatibilidad se estará a lo dispuesto en el artículo 31.4 del referido 
Decreto 227/1997, y demás normas concordantes.

CV: BOCYL-D-14032025-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 51 Pág. 41Viernes, 14 de marzo de 2025

Quinto.– Para la adquisición de la condición de personal estatutario fijo, el interesado 
habrá de prestar juramento o promesa de cumplir fielmente las obligaciones del cargo 
y acatar la Constitución, el Estatuto de Autonomía de Castilla y León y las leyes, en el 
ejercicio de las funciones que le estén atribuidas, de acuerdo con lo establecido en el 
artículo 50 de la Ley 2/2007, de 7 de marzo, del Estatuto Jurídico del Personal Estatutario 
del Servicio de Salud de Castilla y León.

Asimismo, en el acto de toma de posesión, el interesado deberá aportar, en el destino 
adjudicado, certificación negativa del Registro Central de delincuentes sexuales, o, en su 
caso, autorización al centro para recabar los datos correspondientes a la misma.

Sexto.– Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, los interesados 
podrán interponer recurso contencioso‑administrativo de conformidad con lo establecido 
en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso‑Administrativa, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación. Con 
carácter previo y potestativo, podrá interponerse recurso de reposición ante el Consejero 
de Sanidad en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación 
de la presente resolución, según lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Valladolid, 10 de marzo de 2025.

La Directora General  
de Personal y Desarrollo Profesional, 

(P.D. Orden SAN/1705/2007, de 10 de octubre)
Fdo.: Sonsoles García Rodríguez

CV: BOCYL-D-14032025-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 51 Pág. 42Viernes, 14 de marzo de 2025

ANEXO

RELACIÓN DE DESTINOS ADJUDICADOS

ADMINISTRATIVO

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***3435** BARBA HERNANDEZ JULIAN ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

2 ***9436** RUANO PELILLO MARIA INES VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

3 ***0210** MARTIN MEDIAVILLA JOSE RAMON BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

4 ***4382** FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA ELENA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

5 ***3898** TAPIAS CARRERAS SUSANA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

6 ***6181** RODRIGUEZ LOPEZ MARIA DE LOS ANGELES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

7 ***2179** GALINDO VELASCO ROBERTO VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

8 ***4030** VALADES GARCIA ADOLFO SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

9 ***4724** HERNANDEZ SANCHEZ MARIA MERCEDES ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

10 ***7832** MARTIN MARTIN CARLOS LUIS VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

11 ***0644** OLIVEROS MORALES MARIA LUISA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

12 ***4879** MARTINEZ GOMEZ MARIA LUZ SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

13 ***5148** SANCHEZ MARTINEZ NURIA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

14 ***3097** GOMEZ HERRERA MARIA EUGENIA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

15 ***5485** PRIETO LEAL MARIA DE LAS NIEVES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

16 ***4529** RODRIGUEZ FERNANDEZ EDUARDO ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

17 ***3767** SANCHEZ VAQUERO LUISA MERCEDES EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

18 ***6747** SANTELESFORO COCO DULCE NOMBRE DE 
MARIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

19 ***7223** HERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA ADORACION LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

20 ***7912** DE SANTOS PINEDA MARIA VICTORIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

CV: BOCYL-D-14032025-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 51 Pág. 43Viernes, 14 de marzo de 2025

ADMINISTRATIVO

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

21 ***8075** ARGÜELLES SEGOVIA MARIA DEL PILAR BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

22 ***8279** CLEMENTE PAINO MARIA CRISTINA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

23 ***1353** SANTOS RODRIGUEZ MONICA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

24 ***7159** MARTIN PALOMERO INES BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

25 ***4902** JIMENEZ BLAZQUEZ ADELA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

ALBAÑIL (A EXTINGUIR)

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***7528** SANCHEZ PALOMERO MANUEL JESUS SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

2 ***5952** HERRAEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

3 ***7526** FERNANDEZ ALVAREZ FERNANDO EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

ALBAÑIL–PINTOR

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***5824** AGUAYO TORRES JESUS MIGUEL PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

CALEFACTOR (A EXTINGUIR)

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***1170** GARCIA GONZALEZ JOSE OSCAR LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

COCINERO (A EXTINGUIR)

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***8153** GARCIA LOPEZ MARIA MERCEDES EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

2 ***5023** ALONSO ALVAREZ MARIA SOLEDAD EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

CV: BOCYL-D-14032025-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 51 Pág. 44Viernes, 14 de marzo de 2025

COCINERO (A EXTINGUIR)

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

3 ***4361** GONZALEZ JIMENEZ MARIA DE LOS MILAGROS SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

4 ***3656** SAN MIGUEL CALLE MARIA PILAR SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

5 ***4347** ESCRIBANO MARTIN RUFINA DOLORES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

6 ***6542** PRIETO RAMON AURORA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

7 ***0822** GONZALEZ GONZALO FELIX MANUEL SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

8 ***7690** DAVILA CALZADA JOSE JESUS SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

9 ***5687** FERNANDEZ RIVERA ANA ISABEL EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

10 ***4963** GARCIA GONZALEZ ISABEL EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

11 ***1199** SEVILLA ALCALDE MARIA ELENA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

12 ***4680** COBOS CONEJO VANESA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

CONDUCTOR

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***6082** ALBARRAN LEITE CANDIDO SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

ELECTRICISTA (A EXTINGUIR)

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***5407** VALVERDE ARRIBAS NARCISO VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

2 ***6341** HUIDOBRO MATEOS JOSE PABLO LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

GESTIÓN ADMINISTRATIVA

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***9712** MANERO VILLANUEVA MARIA CARMEN BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

2 ***7648** PANIAGUA TEJO MARI TERESA VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

CV: BOCYL-D-14032025-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 51 Pág. 45Viernes, 14 de marzo de 2025

GESTIÓN DE DOCUMENTACIÓN

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***6367** VILLAR BARBA SUSANA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

2 ***8380** ESPINOSA DE GODOS ESTHER VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

INGENIERO TÉCNICO

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***1792** VIVAR ARNAIZ PEDRO VICENTE BURGOS GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA DE BURGOS

2 ***3465** BOCOS GONZALEZ LUIS MARIANO VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

3 ***6312** SANTOS SAN JOSE JESUS ANGEL PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
PALENCIA

4 ***0178** DE LA HIGUERA ARRANZ CARMELO 
ALEJANDRO BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

5 ***0112** SANZ SALINERO MIGUEL ANGEL VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

6 ***0869** ESPI GARCIA FERNANDO JAVIER VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

7 ***5743** ZARZUELO SANCHEZ ANDRES MANUEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

JARDINERO (A EXTINGUIR)

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***7356** AGUSTIN SANCHEZ AGUSTINA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

2 ***6547** JUBETE BENAVIDES JUAN MIGUEL LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

MECÁNICO (A EXTINGUIR)

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***4637** DEL RIO LOA FRANCISCO JOSE PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

2 ***6667** GALAN OTERO ANGEL VICENTE SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

3 ***4561** QUINTANILLA MIELGO JANA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

CV: BOCYL-D-14032025-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 51 Pág. 46Viernes, 14 de marzo de 2025

OPERARIO DE OFICIOS

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***9205** CERREDUELA HERNANDEZ JOSE VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

2 ***6877** ALVAREZ GONZALEZ JUAN ANTONIO SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

3 ***5983** DE FRANCISCO AGUADO JOSE MARIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

4 ***9198** MARTINEZ DE LA VEGA DAVID SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

PLANCHADORA (A EXTINGUIR)

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***6843** HERNANZ MARTIN MARIA AGUEDA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

TÉCNICO ESPECIALISTA EN ALOJAMIENTO

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***1400** ROMAN SANTOS REMEDIOS SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

2 ***6184** PEREZ MARTIN RUTH SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

3 ***8135** JIMENEZ PORRAS MARIA EUGENIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

4 ***2479** MULAS CECILIO NORBERTO ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

5 ***1072** SANTAMARIA ALVAREZ ROSA PAULA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

TÉCNICO ESPECIALISTA DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***7696** MARINA PATON JESUS VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

CV: BOCYL-D-14032025-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 51 Pág. 47Viernes, 14 de marzo de 2025

TÉCNICO ESPECIALISTA EN RESTAURACIÓN

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***3913** ENCINAR GARCINUÑO TERESA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

2 ***1989** ARRANZ SANZ MARIA PILAR VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

3 ***0354** FARIÑAS CALVO MANUEL ANGEL LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

4 ***5109** GARCIA GONZALEZ MARIA DEL CARMEN ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

5 ***7690** DAVILA CALZADA JOSE JESUS SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

6 ***7690** DAVILA CALZADA ANTONIO LUIS SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

7 ***7684** JIMENEZ JIMENEZ ANA MARIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

8 ***0008** HERNANDEZ GARCIA MARIA YOLANDA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

9 ***6322** GARCIA JIMENEZ MARÍA SONSOLES VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

10 ***8256** CID DE BENITO MARIA LOURDES VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

TITULADO MEDIO ECONÓMICO-FINANCIERO    

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***5064** BODAS OSORIO AURELIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

2 ***2168** GARCIA PRIETO FERNANDO VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

TITULADO MEDIO DE RELACIONES LABORALES

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***9661** PEREZ SANCHEZ OLGA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

2 ***1719** SACRISTAN GALLEGO MARIA INMACULADA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

3 ***0022** NIETO CABALLERO JORGE VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

CV: BOCYL-D-14032025-9



http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979–ISSN 1989-8959 

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 51 Pág. 48Viernes, 14 de marzo de 2025

TELEFONISTA

N.º ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***5789** GONZALEZ LORENZANA MARIA SOCORRO LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

2 ***6180** GOMEZ CONTRERAS MARIA CRISTINA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

3 ***3823** GARRIDO GONZALO ANA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
PALENCIA

4 ***9100** MILLAN PEREZ MARIA TERESA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

5 ***5641** MARTIN IGLESIAS MARIA ISABEL SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

6 ***5036** MADRID HERNANDEZ ALFONSA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

7 ***2654** AGUADO ANAYA NURIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

8 ***6814** MALDONADO LAZARO MARIA JESUS EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

9 ***2339** GARCIA BRAVO MARIA TERESA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE 
EBRO

CV: BOCYL-D-14032025-9


		2025-03-14T07:30:13+0100
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




